
 

Presencial 

QUINTA-FEIRA • 21 DE SETEMBRO DE 2017 • ANO XI | N º 989 

 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Praça Deputado Henrique 
Brito, 344, Centro - 
Carinhanha - Bahia 

(77) 3485-3102 
Segunda a sexta-feira, 
das 08:00 às 11:30 e 
das 14:00 às 17:00 

horas. 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 9714-98C3-922F-0417.



 2 
 

CARINHANHA 

  

 

QUINTA-FEIRA • 21 DE SETEMBRO DE 2017  

ANO XI | N º 989 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARINHANHA • BAHIA                                     ACESSE: WWW.CARINHANHA.BA.GOV.BR 

 

  

LICITAÇÕES 

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL 008/2017 DO SAAE DE CARINHANHA - EMPRESA: WA CONSTRUÇÃO E 
SERVIÇOS LTDA – ME 

 

CONTRATOS 

EXTRATO DE CONTRATOS DO SAAE DE CARINHANHA: 

CONTRATO Nº. 71/2017 DE 08/09/2017, CREDORA ANTÔNIO RODRIGUES PORTO & CIA LTDA –ME  

CONTRATO Nº. 72/2017 DE 08/09/2017, CREDOR JOSÉ DE CASTRO GOMES  

CONTRATO Nº. 73/2017 DE 20/09/2017, CREDORA WA CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA –ME  

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 9714-98C3-922F-0417.



 3 
 

CARINHANHA 

  

 

QUINTA-FEIRA • 21 DE SETEMBRO DE 2017  

ANO XI | N º 989 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL 008/2017 DO SAAE DE CARINHANHA 
 

 

 

 

 

Foi vencedora do Pregão Presencial 008/2017, julgado em 19/09/2017, a empresa: WA CONSTRUÇÃO E 

SERVIÇOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ: 01.713.400/0001-07. Prestação de serviços de manutenção e 

monitoramento do Sistema de Abastecimento de Água para o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 

Carinhanha, valor global de R$ 369.000,00, com a vigência para 12 meses.  

 

 

 

                                Carinhanha(Ba), 20 de Setembro de 2017 

 

 

 

João Evangelista Dias 

Pregoeiro 

 

 

 

 

  

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 9714-98C3-922F-0417.



 4 
 

CARINHANHA 

  

 

QUINTA-FEIRA • 21 DE SETEMBRO DE 2017  

ANO XI | N º 989 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATOS DO SAAE DE CARINHANHA 

 

 

 

Contrato nº. 71/2017 de 08/09/2017, credora  ANTÔNIO RODRIGUES PORTO & CIA LTDA –ME CNPJ 

08.186.268/0001-71, Aquisição de material de construção para demanda do SAAE, conf. Pregão Presencial 

009/2017, valor global R$ 5.610,00, vigência de 08/09/2017 a 31/12/2017. 

 

Contrato nº. 72/2017 de 08/09/2017, credor  JOSÉ DE CASTRO GOMES CPF 548.669.441-53. Prestação 

de Serviços de Tratamento, Controle e Monitoramento da Qualidade da Água, destinada para consumo 

humano na estação de tratamento de água da sede do município e no Estreito conf. Pregão Presencial 

007/2017, valor global R$ 28.800,00, vigência de 08/09/2017 a 31/12/2017. 

 

Contrato nº. 73/2017 de 20/09/2017, credora  WA CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA –ME, CNPJ 

01.713.400/0001-07. Prestação de serviços de manutenção e monitoramento do Sistema de Abastecimento 

de Água para o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Carinhanha, conf. Pregão Presencial 008/2017, 

valor global R$ 369.000,00, vigência de 20/09/2017 a 19/09/2018. 

 

 

CONTRATOS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 9714-98C3-922F-0417.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/9714-

98C3-922F-0417 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 9714-98C3-922F-0417

 

 
Hash do Documento

962351AF0E71B059BBDB8D371CA5EDFC2DD6CA20F3AC2273E69B117D0C99E120
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 21/09/2017 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 21/09/2017 15:13 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital


